너는 또한 관심을 가질 수도있다.:
핫 부품 더
DC12V-H : Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
주소 : A5-B5 No.509, 5 / F 노래 공장 건물, 15-17 Shing yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
저작권 © 2019 YIC International Co., Limited
JE1XN-DC12V-H Details PDF
JE1XN-DC12V-H
제조업체제조업체 부품부품 번호번호: JE1XN-DC12V-H
제조업체제조업체 / 브랜드브랜드: Panasonic
설명의설명의 일부일부: RELAY GEN PURPOSE SPDT 5A 12V
데이터데이터 시트시트: JE1XN-DC12V-H.pdf
RoHs 상태상태: 무연 / RoHS 준수
재고재고 상태상태: New original, 731 pcs Stock Available.
에서에서 운송된다운송된다: Hong Kong
선적선적 방법방법: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
명세서
부품 번호 JE1XN-DC12V-H
제조사 Panasonic
기술 RELAY GEN PURPOSE SPDT 5A 12V
범주 릴레이 > 전원 릴레이, 2Amps 이상
부품 상태 731 pcs Stock
연속 JE-X
작동 온도 -40°C ~ 70°C
실장 형 Through Hole
종단 스타일 PC Pin
풍모 Sealed - Flux Protection
접점 재질 Silver Alloy
문의 양식 SPDT (1 Form C)
릴레이 유형 General Purpose
코일 유형 Non Latching
코일 저항 360 Ohms
코일 전류 33.3mA
코일 전압 12VDC
접점 정격 (전류) 5A
스위칭 전압 250VAC, 30VDC - Max
전압 켜기 (최대) 8.4 VDC
해제 전압 (최소) 1.2 VDC
작동 시간 10ms
릴리스 타임 2ms
코일 출력 400 mW
포장 Bulk
JE1XN-DC12V
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE SPDT 5A
12V
JE1XN-DC5V
Panasonic
RELAY GENERAL PURPOSE SPDT
5A 5V
JE1AXN-DC9V-H
Panasonic
RELAY GENERAL PURPOSE SPST
5A 9V
JE1XN-DC48V
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE SPDT 5A
48V
JE1XN-DC24V-H
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE SPDT 5A
24V
JE1D3P1-CDS-A
Digi International
ADAPTER DB9 FEM-RJ45FEM
JE1D3-CDA-A
Digi International
ADAPTER DB9 FEMALE - RJ45
FEMALE
JE1XN-DC48V-H
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE SPDT 5A
48V
08051A161JAT2A 08051C471KA12A 1808AA331JATME AD9214BRS-105 ADM13305-18ARZ
ASM811REUSF AU016D104KAG2A BD3881FV-E2 BStN6640 CMPS5064
CSTCE9M09G35 EFC4626R-TR FAR-D5PE-881M50-P3EY-Z GRM1556R1H1R8CZ01D GRT155C8YA224ME01D
H11C6-X009T HCF4052BEY HSM88WATL-E HUF76143S3 IRLB4132PBF
ISL6534CRZ-TR5229 ISO1H816G IXFN27N80 KBPC5010 LT8612EUDE#PBF
MAX3384ECWN MB95F204KPF-ES-SNE2 MBR20100CTP MBR4045PT-E3/45 MCD19-06IO8B
MIC2214-FMBML MIG10J503HA MPC8308CZQAFDA MSKD36-16 OPA369AIDCKRG4
PS214-315 S29AL008D70TFI010 SKM400GB062D SKT230/10C STC2411Y
STM1811LWX7F THS6032CDWP TLMY3200-GS08 TPC8037-H UP7704U8
URAM2C21 V300A24H500A XC61CN5802NR XP151A03A7MR-G ZP2800A1400V